
Департамент образования Администрации г. Екатеринбурга 
Управление образования Октябрьского района

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение -  
детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по познавательно-речевом^ развитию воспитанников № 479
«Берег Детства»

«Об утверждении состава аттестационной комиссии на соответствие 
занимаемой должности» МАДОУ -детского сада общеразвивающего вида 
№ 479 «Берег Детства»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении 
Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность», Положения 
аттестационной комиссии МАДОУ - детский сад общеразвивающего вида 
№ 479 «Берг Детства» для проведения аттестации педагогических работников 
с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить состав аттестационной комиссию на 2024 год для организации и 

проведения аттестации педагогических работников МАДОУ-детский сад 
общеразвивающего вида № 479 «Берег Детства» с целью подтверждения 
соответствия занимаемой должности:

председатель комиссии -  Долгова Н.В. инструктор по физической культуре

заместитель председателя комиссии -  заместитель председателя -  Дрожжина 
Т.А., воспитатель ВКК; 
члены Комиссии:
Бабикова Е.А., воспитатель ВКК, председатель профсоюзной организации; 
Худякова Т.С., воспитатель;
Юкляевских Н.Ю., учитель-логопед ВКК;
секретарь Комиссии - Шполянская А.Н., воспитатель ВКК.

переулок Шорный,д.5, г.Екатеринбург 620100 
Т.(343) 261-18-84, e.mail: mdou479@eduekb.ru 

ОКПО 52311991 ОГРН 1026605424031 ИНН/КПП 6662111955/668501001

ПРИКАЗ № 18-0 от 09.01.2024 г

ВКК;

ем приказа оставляю за собой.

Алейникова И.П.

mailto:mdou479@eduekb.ru

